
Dz.U./S S170
05/09/2023
535702-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535702-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sadowne: Usługi związane z odpadami
2023/S 170-535702

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sadowne
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582173
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 3
Miejscowość: Sadowne
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 07-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wiechowska
E-mail: przetargi@sadowne.pl 
Tel.:  +48 256753461
Faks:  +48 256753308
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.sadowne.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych w gminie Sadowne 
oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sadownem w latach 2024-2025
Numer referencyjny: GPI.271.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@sadowne.pl
https://www.bip.sadowne.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne


Dz.U./S S170
05/09/2023
535702-2023-PL

2 / 5

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na:
1) odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Sadowne oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego przy ul. bł. ks. Edwarda Grzymały na działkach ewidencyjnych nr 609/1, 609/6 i 609/9 obręb 
Sadowne,
2) dostarczeniu worków do selektywnej zbiórki w kolorach określonych w regulaminie niezbędnych do 
należytego funkcjonowania systemu gospodarki odpadami,
w latach 2024-2025.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadowne

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na:
1) odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Sadowne oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S170
05/09/2023
535702-2023-PL

3 / 5

zlokalizowanego przy ul. bł. ks. Edwarda Grzymały na działkach ewidencyjnych nr 609/1, 609/6 i 609/9 obręb 
Sadowne,
2) dostarczeniu worków do selektywnej zbiórki w kolorach określonych w regulaminie niezbędnych do 
należytego funkcjonowania systemu gospodarki odpadami,
w latach 2024-2025.
Wymaga się, aby Wykonawca zapewnił odbieranie odpadów z następującą częstotliwością:
a) odpady selektywnie zbierane – co najmniej raz na dwa tygodnie,
b) odpady zmieszane – co najmniej raz na dwa tygodnie,
c) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone – co najmniej raz na cztery tygodnie (w okresie od 
kwietnia do października raz na dwa tygodnie),
d) odpady wielkogabarytowe – dwa razy w roku – w kwietniu i październiku.
Odbiór odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych polegać będzie na załadowaniu i 
wywozie odpadów w pojemnikach.
Odbiór ww. odpadów następować będzie na bieżąco, tj. w dniu zgłoszenia lub najpóźniej do drugiego 
dnia roboczego po zgłoszeniu, po zapełnieniu się pojemnika, kontenera, po otrzymaniu zgłoszenia od 
Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem w 
zależności od części;
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S170
05/09/2023
535702-2023-PL

4 / 5

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał min. 2 
usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości 800 000 zł brutto każda, 
wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania zamówienia i podmiotów, na rzecz których dostawa 
ta została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy zamówienie zostało wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawa była wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/10/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne


Dz.U./S S170
05/09/2023
535702-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2023

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

